
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 

Петродворцового района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 17.03.2023                                                                                                         № 91 

«Об утверждении Порядка уведомления работодателя  

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных  

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов 

 ГБДОУ детского сада № 31 Петродворцового района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с требованиями Закона РФ «Об образовании» и Устава ДОУ, на 

основании решения Общего собрания работников Образовательного учреждения 

протокол  № 2 от 17.03.2023  

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Утвердить и ввести в действие с 17.03.2023 г. Порядок уведомления работодателя о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов ГБДОУ 

детского сада № 31 Петродворцового района  Санкт-Петербурга. 
2. Филипповой Ю.В., документоведу ознакомить всех сотрудников с Порядком 

уведомления работодателя о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести                       

к конфликту интересов ГБДОУ детского сада № 31 Петродворцового района                  

Санкт-Петербурга. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                          Е.С.Лобанова   

 

С приказом ознакомлена ____________ Филиппова Ю.В.   

 

 

 

 

 

 


